競争入札参加資格審査申請書（変更届）

  年  月  日

佐世保市長 様

住 所 〒

                  商号又は名称

                  代表者職氏名

                    本件責任者氏名

                    連絡先（固定電話番号）

下記のとおり、登録事項に変更がありましたので申請します。

記

１ 登録業種

 工事 ・ 建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 ・ 物品等 ・ 業務委託（役務）

２ 変更事項（変更項目）

変更事項（変更項目）

３ 変更内容

変更前  変更後  変更年月日

  ※系列会社に関する変更の場合は、「系列会社に関する届出書」を提出してください。

  ※この申請の控が必要な場合は任意様式にてご準備ください。

【佐世保市使用欄】

 区分 物品・委託 工事・ｺﾝｻﾙ

業者番号

処理日

【合　議】
財務SYS
確認

受付番号
課長 課長補佐

（工事・ｺﾝｻﾙ）

課長補佐
（物品）

課長補佐
（委託）

物品・委託担当 工事・ｺﾝｻﾙ担当

適用 入力 適用 入力